a) Hanicke Pynt B. b) Leygeen B. c) Dargen B.

1) Vgl. S. 198 Anm. 2.

Abschriften in den Privil. d. Bisth. Samland A (A 200) fol CCLII^r (A) und B (A 201) K.-A. Medenau fol. 39^o (B) im Staats-Archiv zu Königsberg.

Die Urkunde ergänzt den vorangehenden Grenzgang, das der Uebersetzung zu Grunde liegende, nicht mehr erhaltene lateinische Original ist sicher gleichzeitig mit demselben entstanden, und es war daher geboten, sie hinter ihm einzureihen. Die angegebene Grenze scheint der Grenze zwischen den Kirchspielen Lochstädt und Fischhausen zu entsprechen. Vgl. die Karte zu Gebauer, Kunde des Samlands.

272.

[1331] o. J. T. u. O. Feststellung der Grenze zwischen dem Gebiet des Bischofs von Samland und dem Kammeramt Quednau.

A. Urkunde des Bischofs.

Hee sunt granicie inter nos et capitulum nostrum dividentes cameratus Lobetow, Powunden a cameratu Quedenow. Prima granicies est una (!) tumulus stans iuxta fluvium Steupat¹⁾ nuncupatum circa viam, qua itur de Wyndekaym²⁾ usque Lobetow. Ab illa (!) tumulo directe eundo usque ad palum circumfossam, stantem in loco pruthenice dicto Grynse, ab illo palo directe eundum est ad magnum lapidem, iacentem in loco pruthenice dicto Gaylne, ab illo lapide directe est eundum ad quercum circumfossam,^a stantem prope viam,^b qua itur a civitate Konigisberg usque Powunden, pruthenice nuncupatam Kerthene³⁾ et ab illa quercu directe est eundum ad lapidem circumfossam, qui dicitur pruthenice Preytlthe. Et ab illo lapide directe eundo

a) Text hat circumfossam. b) viam fehlt im Text.

B. Urkunde des Domkapitels.

Hee sunt granicie inter dominum nostrum et capitulum ecclesie Sambiensis dividentes cameratus Lobetow et Quedenow.

Prima granicies est una (!) tumulus stans circa fluvium, qui dicitur Steupat,¹⁾ circa viam, qua itur de Windekaym²⁾ usque Lobetow. Ab illa tumulo directe eundo usque ad palum circumfossam, stantem in loco pruthenice dicto Grynse. Et ab illo palo directe eundo usque ad magnum lapidem, iacentem in loco pruthenice dicto Gawlne. Et ab illo lapide directe eundo ad quercum circumfossam, stantem prope viam, qua itur a civitate Konigisberg versus Powunden, dictam pruthenice Kertheyn,³⁾ et ab illa quercu directe transseundo ad lapidem circumfossam, qui pruthenice nominatur Preytlthe. Et ab illo

1) Vgl. S. 190 Anm. 36.

2) Vgl. nr. 64.

3) Durchhau, Hauweg.

ad quercum circumfossam, stantem in loco^a pruthenice dicto Scherde.¹⁾ Ab illa quercu directe eundo usque ad salicem circumpositam lapidibus, stantem circa pratam pruthenice dictum Waltheweyse, et ab illa salice directe eundo ad quercum stantem in loco, qui dicitur pruthenice Lappegarbe,²⁾ et ab illa quercu directe eundo ad palum circumfossam, stantem in loco pruthenice dicto Smaydegarbe.³⁾ Hec granicies stat in pariete inter marschalcum et nos et capitulum nostrum cum aliis graniciebus dividens cameratus Schoken et Powunden.⁴⁾